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ریحانه عامل نیک    دنیای ما دنیای عدد است. دنیایی است که در آن، 
عقل دکارتی از اثبات هرچه براساس ریاضی فهم می‌شود سخن می‌گوید. 
به قاعده همین روش، می‌خواهیم از او بگوییم، محمد مصطفی)ص(، پیامبر 
خاتم که نه تنها با بشر از خداوند گفت که به صدای بشریت نیز گوش کرد. 
رسولی که صدای مردم عادی را شنید و در میان آن‌ها و مانند آن‌ها زندگی 
کرد. شاید به همین خاطر است که به اعتبار عدد، در هزاروپانصدمین 
سال ولادتش هنوز نامش نامی بلندبالا و متبرک است. نامی که نه تنها 
در عرش، که در خانه‌های ساده بی‌تکلف هم زنده است و پیروانش بیش 
از پیش بر او سلام و درود می‌فرستند. پیامبری که بنا به گفته رهبر معظم 
انقلاب، شناختش شرط کافی هدایت است؛ »ما مسلمان‌ها برای اینکه 
راه هدایت را پیدا کنیم، کافی است شخصیت پیغمبر)ص( را بشناسیم«. 
)1390/11/21( در ادامه به مدد بیانات ایشان مروری بر برخی از ویژگی‌های 

سیره عملی و اخلاقی رسول خدا)ص( خواهیم داشت. 

چرا سیره رسول خدا)ص(؟ ■
سیره رسول خدا)ص( دارای مختصاتی است که به گفته رهبر معظم انقلاب 
تأسی به آن برای دین و دنیای ما کافی است. ایشان در دیدار مسئولان 
نظام و میهمانان خارجی شرکت‌کننده در بیست و پنجمین کنفرانس 

وحدت اسلامی در این باره می‌فرمایند: »امروز ما مسلمان‌ها بر 
روی شخصیت پیغمبر اکــرم)ص( اگر تمرکز کنیم، دقت کنیم، 
بخواهیم درس بگیریم، برای دین و دنیای ما کافی است. برای 
بازگشت عزت ما، نگاه کردن به این وجود و یاد گرفتن از او و درس 
گرفتن از او کافی است. مظهر علم بود، مظهر امانت بود، مظهر 
اخلاق بود، مظهر عدالت بود. بشر به چی احتیاج دارد؟ نیازهای 
بشری همین‌هاست. این‌ها نیازهایی است که در طول تاریخ 
بشر تغییر پیدا نکرده است. این همه تحولات و تطورات در 
زندگی انسان‌ها از اولی که بشر به وجود آمد تا امروز - که اوضاع 
و احوال زندگی را، تشکیلات زندگی را دستخوش تغییرات 
گوناگونی کرده است - خواسته‌های اصلی بشر تغییر پیدا 
نکرده است. از اول تا امروز بشر به دنبال امنیت و آرامش بوده 
است، به دنبال عدالت بوده است، به دنبال اخلاق نیک بوده 
است، به دنبال ارتباط مستحکم با مبدأ آفرینش بوده است. 
این‌ها خواسته‌های اصلی بشریت است که از فطرت انسان 
برمی‌خیزد. مظهر همه‌ این‌ها پیغمبر اکرم)ص( است... امت 
اسلامی امروز به پیشرفت علمی نیاز دارد، به ثقه و اطمینان 
به خدای متعال نیاز دارد، به روابط سالم و اخلاق حسنه در 
میان خودمان احتیاج داریم، باید با هم برادرانه رفتار کنیم، 
باید با هم با گذشت رفتار کنیم، باید نسبت به یکدیگر 
حلم داشته باشیم، باید با اغماض برخورد کنیم. مظهر 

همه‌ این خصوصیات پیغمبر اکرم)ص( است. علم او، حلم او، اغماض او، 
رحمت او و توددّ او با ضعفا، عدالت او نسبت به همه‌ آحاد جامعه، مظهر 

این‌ها پیغمبر)ص( است«. )1390/11/21(

سیره‌ای که تجسم عملی قرآن بود ■
اگر بخواهیم از ویژگی‌ دیگر سیره رسول خدا)ص( صحبت کنیم باید از 
تمثیل آینه مدد بگیریم؛ چون او پیامبری بود که مانند آینه‌ای صادق و سلیم، 
بازتاب‌دهنده همه آیات و معارف الهی بود. رهبر فرزانه انقلاب درخصوص 
این ویژگی فرموده‌اند: »از قول ام‌المؤمنین عایشه نقل شده است که سؤال 
کردند راجع به پیغمبر)ص( - اخلاق پیغمبر)ص(، رفتار پیغمبر)ص( - 
گفت: »کان خلقه القرآن«؛ اخلاق او، رفتار او، زندگی او، تجسم قرآن بود. 
یعنی چیزی نبود که به او امر کند، خود او از آن غافل بماند... پیغمبر)ص( 
خود عامل بود؛ »آمن الرسّول بما انزل الیه من ربهّ« و مؤمنون هم دنبال سر 
پیغمبر)ص(. او عامل است، مردم هم به عمل او نگاه می‌کنند، راه را پیدا 

می‌کنند«. )1388/04/29(

اولْ‌عامل به همه‌‌ احکام اسلام■
سیره عملی رسول خدا)ص( راهنمای عملی و زنده معارف و احکام اسلامی 
بــود. ایشان هر چه را مبلغش بــود، خود در عمل پیاده کرد و 

معلمش بود. »اهمیت اسلام این است که آنچه را پیغمبر)ص( روز اول 
بیان کرد، آنچه را آیات قرآن در آن 13 سال مبارزه‌ دشوار مکه پی‌در‌پی به 
مردم تعلیم داد، این‌ها را بعد در مرحله‌ عمل، پیاده کرد، این‌ها را نشان داد، 
این‌ها را عمل کرد. پیغمبر)ص( آن عدالت را، آن محبت را، آن انصاف را، آن 
ایستادگی در مقابل ظلم را، ایستادگی در مقابل کفر را در عمل نشان داد«. 

 )1396/02/05(
رهبر معظم انقلاب در سخنی دیگر در این باره می‌فرمایند: »اولْ‌عامل 
ــام)ص( بـــود«.  ــ ــودِ شخص نبی مــکــرم اسـ ــام، خـ بــه همه‌‌ احــکــام اســ

 )1388/04/29(

زندگی‌ای که باید میلیمتری مطالعه کرد■
سرگذشت رسول خدا)ص(، مسیر زندگی ایشان، مسیری سخت و ناهموار 
بود اما ایشان در این مسیر سخت تجلی کامل‌ترین و متعالی‌ترین نوع بشر 
بودند. رهبر حکیم انقلاب ویژگی‌های زندگی رسول خــدا)ص( را چنین 
برمی‌شمارند: »این زندگی نبی مکرم است، آن دوران کودکی‌اش است، آن 
دوران جوانی‌اش است، قبل از بعثت. امانت او به جوری است که همه‌ قریش 
و همه‌ عربی که او را می‌شناختند، به او لقب »امین« دادند. انصاف او نسبت 
به افراد و نگاه عادلانه‌ او نسبت به افراد جوری است که وقتی می‌خواهند 
حجرالاسود را به جای خود نصب کنند و طوایف عرب، قبایل عرب با هم 
مناقشه دارند، نزاع دارند، او را به عنوان حکَم قرار می‌دهند؛ در حالی که یک 
جوانی است. این نشان‌دهنده‌ نگاه منصفانه‌ او به همه 
است که همه این را می‌دانستند. او را صادق می‌دانستند، 
او را امین می‌دانستند. این دوران جوانی‌اش است. بعد 
هم دوران بعثت؛ آن از خودگذشتگی، آن مجاهدت، آن 
ایستادگی. همه‌ بشرِ آن روز که با او مواجه بودند و در مقابل 
او بودند، نقطه‌ مقابل او حرکت می‌کردند و ضدیت با او 
می‌کردند. این همه فشار، این 13 سال مکه، چه سال‌های 
سختی بود؛ پیغمبر)ص( ایستاد و ایستادن او مسلمان‌های 
مقاوم و مستحکمی به وجود آورد که هیچ فشاری روی آن‌ها 
اثر نمی‌کرد. این‌ها درس است برای ما. بعد هم جامعه‌ مدنی 
را تشکیل داد، 10 سال بیشتر هم حکومت نکرد. اما پی‌ریزی 
یک بنایی را کرد که در طول قرن‌های متمادی، قله‌ بشریت در 
علم، در تمدن، در پیشرفت معنوی، در پیشرفت اخلاقی، در 
ثروت، همین جامعه بود؛ جامعه‌ای که پیغمبر)ص( طراحی 
کرده بود و او پی‌ریزی کرده بود«.)1390/11/21( به دلیل همین 
ویژگی‌هاست که رهبر معظم انقلاب درخصوص روش مطالعه 
زندگی رسول خــدا)ص( می‌فرمایند: »زندگی پیغمبر)ص( را 
میلیمتری باید مطالعه کرد. هر لحظه‌ این زندگی یک حادثه، 

درس و جلوه‌ عظیم انسانی است«. )1387/05/09(

مروری بر برخی ویژگی‌های سیره عملی و اخلاقی رسول خدا)ص(براساس بیانات رهبر معظم انقلاب

پیامبری که راه بود
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مدیر جدید کانون‌های خدمت رضوی خراسان رضوی 
معرفی شد

در مراسمی با حضور احمد میرزاده، مدیر 
مرکز خادمیاری و کانون‌های خدمت رضوی 
بنیاد کرامت رضوی، از زحمات و تلاش‌های 
محمد احراری در جایگاه مدیریت کانون‌های 
خدمت رضـــوی خــراســان رضـــوی قــدردانــی 
شد و محمدحسین عباسی که پیش از این 
معاون این مجموعه بود، به عنوان مدیر جدید 
کانون‌های خدمت رضــوی خراسان رضوی 

معرفی شد.
به گزارش آستان‌نیوز، احمد میرزاده، مدیر 
مرکز خادمیاری و کانون‌های خدمت رضوی 
در آیین تکریم و معارفه مدیر کانون‌های 
خدمت رضوی خراسان رضوی گفت: عصر 
خــدمــت‌رســانــی نیازمند انــعــطــاف‌پــذیــری، 
ــهــره‌گــیــری هــوشــمــنــدانــه از  خــاقــیــت و ب
فــنــاوری‌هــای نــویــن و ظــرفــیــت‌هــای مردمی 
ناشناخته اســت و بــایــد مــدل‌هــای سنتی 
به‌طور اساسی بازبینی شوند تا به نیازهای 
پویا و متغیر زائران با راهکارهای جذاب، مؤثر 

و بدیع پاسخ داده شود.
ــر تــحــول در ساختار  ــا تــأکــیــد ب ــرزاده ب ــیـ  مـ
خدمت‌رسانی، اظهار کــرد: فضای خدمت 
در دنیای امروز، دیگر با روش‌های کلاسیک و 
یکنواخت قابل اداره نیست؛ زائران امروزی، 
به‌ویژه جوانان و خانواده‌هایی که با فرهنگ 
دیجیتال رشد کرده‌اند، انتظار تجربه‌های 
شخصی‌سازی‌شده، سریع و تعاملی را دارند.
وی افــزود: باید از فناوری‌های نوظهور مانند 
برنامه‌های کاربردی هوشمند، سکوهای برخط 
رزرو خدمات، واقعیت افزوده برای راهنمایی 
زائـــران و هــوش مصنوعی بــرای پیش‌بینی 
نیازها استفاده کنیم؛ همزمان، ظرفیت‌های 
مردمی پنهان – ازجمله گروه‌های داوطلب 
محلی، شبکه‌های اجتماعی، استارت‌آپ‌های 
خدماتی و حتی زائــران سابق که تجربیات 

ارزشمندی دارند – شناسایی و فعال شوند.
میرزاده تصریح کرد: شناسایی گلوگاه‌های 
خدمت مانند ازدحام در نقاط خاص، کمبود 
اطلاعات به‌روز، یا ناهماهنگی در ارائه خدمات 

باید با روش‌های داده‌محور و تحلیل هوشمند 
انجام شود؛ سپس راهکارهای بدیع مانند 
خدمات شبانه‌روزی دیجیتال، بسته‌های 
خدمت خانوادگی، تورهای مجازی رضوی 
یا کمپین‌های مشارکت جمعی، طراحی و 
اجرا شود.مدیر مرکز خادمیاری و کانون‌های 
خدمت رضوی ادامــه داد: این نوآوری‌ها نه 
تنها کارایی را افزایش می‌دهند، بلکه جذابیت 
خدمت رضوی را برای نسل جدید حفظ کرده 
و تجربه زیارت را از یک سفر مذهبی، به یک 

سفر معنوی-تجربه‌ای تبدیل می‌کنند.
وی در ادامه، اصل کلیدی مدیریت جدید را 
هماهنگی و هم‌افزایی دانست و گفت: حتی 
کوچک‌ترین کانون خدمت در دورافتاده‌ترین 
نقطه اســتــان باید بــا ستاد مــرکــزی آستان 
قدس رضوی، شهرداری‌ها، ادارات آموزش و 
پرورش، سازمان‌های مردم‌نهاد، هیئت‌های 
مذهبی و ســایــر نــهــادهــای خــدمــت‌رســان 
استانی، پیوندی عملیاتی و مستمر داشته 
باشد.مدیر مرکز خــادمــیــاری و کانون‌های 
خدمت رضوی خاطرنشان کرد: این شبکه 
یکپارچه، تکرار خدمات را حــذف، منابع را 
بهینه و تجربه زائــر را در تمام نقاط استان، 
یکسان و باکیفیت می‌کند؛ هدف، ایجاد یک 
اکوسیستم خدمت رضوی است که در آن، 
هر کانون، حلقه‌ای از یک زنجیره قدرتمند و 

منسجم باشد.
 میرزاده با قدردانی عمیق از محمد احراری، 
مــدیــر پیشین کــانــون‌هــای خــدمــت رضــوی 
اســتــان، گفت: تــاش‌هــای بی‌وقفه جناب 
احــراری در تقویت زیرساخت‌ها، گسترش 
کانون‌ها و ایجاد فرهنگ خدمت داوطلبانه، 
پایه‌های محکمی برای تحولات آینده ساخته 

است.
وی برای محمدحسین عباسی، مدیر جدید 
آرزوی موفقیت کرد و افزود: امیدوارم با انرژی، 
خلاقیت و تعهد ایشان، کانون‌های خدمت 
رضــوی خــراســان رضــوی به الگویی ملی در 

خدمت‌رسانی نوین تبدیل شود.

خبر

آگهی تاریخ  17 /08/ 1404      صفحه4 رواق

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای شــماره ۱40460۳260۳4007769و 
۱40460۳260۳4007765  هیــات اول / دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
همدان - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی زارعی فرزند نصرت 
الــه بشــماره شناســنامه ۱2صــادره از ایــران ۱- در ششــدانگ یک قطعه زمیــن زراعی به 
مســاحت ۳۸2۱5/24 مترمربــع پــلاک 2246 فرعــی از 4۸ اصلــی واقــع در قریــه کوزره 
بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای علی دفتر زارعی 2- در ششدانگ 
یــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت 2779/۱7 مترمربع پــلاک 224۸ فرعــی از 4۸ 
اصلی واقع در قریه کوزره بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای علی  
کوثرزارعی   محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد.) م الف24۸0(           آ-۱404۱2797
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/0۸/۱7           تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404/09/02

محمد صادق بهرامی- رئیس ثبت اسناد و املاک همدان - ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرای شماره ۱40460۳260020۱2۳9۳-۳97 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودرآهنگ تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای اقامعلی اسدی فرزند اصغر بشماره شناسنامه 545 صادره ازکبودراهنگ 
در دو قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحتهای 6050۸/57و ۱۸456/۸۱ مترمربــع پلاک 
242 اصلی واقع در روستای سردارآباد خریداری ازمالک رسمی آقاى سرخوش انصاری 
محــرز گردیــده اســت. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت بــه فاصله ۱5 روز 
آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد.) م 

الف ۱40۸(                   آ-۱404۱2۸00
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/0۸/۱7              تاریخ انتشار نوبت دوم :۱404/09/02

داود غفرانی دلاور- رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان کبودرآهنگ

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر آرای شــماره 9۳ و 90 و ۸9 و ۸4 و ۸۱ 
و 75 و ۱40460۳2۱60020۱00۳۸ موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودر آهنگ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان جعفر و حسین و موسی و فاطمه همگی 
ســیفی نســب و عبدالرضا ســیفی خیبر ومحمد رضا ســیفی پســند دریک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۱۱529/۱7 مترمربع مفروز ومجزی شده از پلاک ۳25 اصلی واقع 
در روســتای ســرایجوق خریداری ازمالک رســمی آقای علی اصغر ســیفی نســب محرز 
گردیــده اســت. لــذا بــه منظوراطلاع عموم مراتــب در دو نوبت اصلی واقع در روســتای 
به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ ،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد. ) م الف ۱4۱6(        آ-۱404۱2۸۱7
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/0۸/۱7               تاریخ انتشار نوبت دوم :۱404/09/02

داود غفرانی دلاور- رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان کبودرآهنگ

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱40460۳260020۱2404 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودرآهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای ذبیح الله مرادی فرزند حمدالله بشماره شناسنامه 642 صادره ازکبودرآهنگ دریک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱99722/52 مترمربع پلاک 242 اصلی واقع در روستای 
ســردارآباد خریــداری از مالــک رســمی آقای فدایعلی شــریفی و خودش محــرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول 
اعتــراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد.) م الــف ۱406(  آ-۱404۱2۸۱۸
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/0۸/۱7               تاریخ انتشار نوبت دوم :۱404/09/02

داود غفرانی دلاور- رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان کبودرآهنگ

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 79۱0 - ۱404/7/2۱هیات پنجم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
آذر شمســی فرزند یداله بشــماره شناســنامه ۱49۸ صادره از درششدانگ باغ با کاربری 
مســکونی بــه مســاحت ۱7۳/65 مترمربــع پــلاک ۱24۸4 فرعــی از ۱۳9 اصلــی واقع در 
بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار خریداری عادی و مع الواســطه از مالک رســمی آقای 
رجب فرزند غلام محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتــراض خــود را به این اداره تســلیم و پس ازاخذ رســید، ظرف مدت یــک ماه ازتاریخ 
تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.) م الف 29۱(              آ-۱404۱2۸۱9
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/0۸/۱7             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404/09/02

حسین مرادی - رئيس ثبت اسناد واملاک شهرستان بهار

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر راي شماره ۱404/99۳6مورخه 0۸/06/ ۱404هیات اول موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد ســند رســمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك اسدآباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای مهران خدابخشی فرزند 
شمس اله  به شماره شناسنامه ۱2۳ صادره از اسدآباد در ششدانگ یک باب ساختمان 
دارای کاربری مسکونی به مساحت ۱52/29 متر مربع  در قسمتی از پلاک شماره ۱۸۱6 
اصلی واقع در بخش6 همدان حوزه ثبت ملک اســدآباد محله ســیدان خیابان پیروزی 
انتهــای کوچــه بســیج خریداری از مالک رســمی آقــای احمد علی رجبی محــرز گرديده 
است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5روز آگهي مي شود در 
صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض،دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 
اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكيت صــادر خواهد شــد.)م الــف۱0۱۱(   آ-۱404۱2۸20

تاريخ انتشار اول : ۱404/0۸/۱7                         تاريخ انتشار دوم : ۱404/09/02
رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- محسن حضرتی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر راي شــماره ۱404/99/۳7مورخــه 0۸/06/ ۱404هیــات اول موضوع قانون تعيين 
تكليــف وضعيــت ثبتــي اراضي و ســاختمان هاي فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك اســدآباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای شــمس اله 
خدابخشی فرزند عین اله  به شماره شناسنامه 5792 صادره از اسدآباد در ششدانگ 
یک باب ساختمان دارای کاربری مسکونی به مساحت 77/74 متر مربع  در قسمتی از 
پلاک شماره ۱۸۱6 اصلی واقع در بخش6 همدان حوزه ثبت ملک اسدآباد محله سیدان 
خیابان پیروزی انتهای کوچه بسیج خریداری از مالک رسمی آقای احمد علی رجبی محرز 
گرديده است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5روز آگهي مي شود 
در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض،دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 
اعتــراض طبــق مقررات ســند مالكيت صــادر خواهد شــد.)م الــف۱0۱۳(   آ-۱404۱2۸2۱

تاريخ انتشار اول : ۱404/0۸/۱7                       تاريخ انتشار دوم : ۱404/09/02
رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- محسن حضرتی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱40060۳06۳5۱000۱76  مورخ ۱400/۱۱/0۸ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک خلیل آباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حمید رضا توسلی فرشه 
فرزند سعید بشماره شناسنامه ۱۱ صادره از کاشمر  در ششدانگ یک  قطعه باغ به مساحت ۱0552 
متــر مربــع قســمتی از ششــدانگ  مســتثنیات جابــوز به  شــماره پــلاک 4۸ اصلی بخــش چهار خلیل 
آباد  خریداری از مالک رســمی آقای غلام حســین اکبرزاده محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.          آ-۱404۱2799
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404.0۸.۱7                               تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404.09.02

علی خدادادی  - رییس ثبت اسناد و املاک خلیل آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱40060۳06۳5۱000۱75  مورخ ۱400/۱۱/0۸ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک خلیل آباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حمید رضا توسلی فرشه 
فرزند سعید بشماره شناسنامه ۱۱ صادره از کاشمر  در ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت 
4222.25 متر مربع قسمتی از ششدانگ  مستثنیات جابوز به  شماره پلاک 4۸ اصلی  واقع دربخش 
چهار خلیل آباد  خریداری از مالک رسمی آقای غلام حسین اکبرزاده محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
،اعتــراض دادخواســت خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.    آ-۱404۱2796
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404.0۸.۱7                                 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404.09.02

علی خدادادی  - رییس ثبت اسناد و املاک خلیل آباد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱40460۳060۱700۱509 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمان های فاقــد  ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک درگز  تصرفــات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حمیدرضا خیاری عاجز فرزند محمد بشــماره شناســنامه 20 صادره از درگز 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت ۱۱۳40،09متر مربع قسمتی از پلاک ۱4-اصلی 
موسوم به کلاته قژی واقع در بخش 07 قوچان حوزه ثبت ملک درگز استان خراسان رضوی خریداری 
از مالک رســمی آقای  فریدون فریدونی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.           آ-۱404۱276۸
تاریخ انتشار نوبت اول:۱404/0۸/۱7                                    تاریخ انتشار نوبت دوم:۱404/0۸/02

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک درگز  حجت نوبهاری 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱40460۳060۱700۱0۳2 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد  سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک درگز  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای نوروز علی زحمت کش پاکتل فرزند خان گلدی بشــماره شناســنامه224 صادره از درگز 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۳5.07متر مربع ، قسمتی از پلاک باقیمانده 55 فرعی از 22-

اصلی واقع در بخش حوزه ثبت ملک درگز خریداری از مالک رسمی آقای خداوردی روحی سعدآبادمحرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   آ-۱404۱2769
تاریخ انتشار نوبت اول:۱404/0۸/۱7                                    تاریخ انتشار نوبت دوم:۱404/0۸/02

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک درگز  حجت نوبهاری 

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم حمیده دولتی با ارائه دو برگ استشــهادیه و تقاضای کتبي جهت دريافت ســند مالكیت المثني 
نوبت اول به این اداره مراجعه و مدعی است سند مالکیت تمامت 250 سهم مشاع از ششدانگ پلاک 
2 فرعی از 2۸۱ اصلی بخش 7 چناران بعلت ســهل انگاری مفقود شــده اســت و برابر سیســتم جامع 
امــلاک تمامــت مالکیت مالک ذیل ثبت دفتر الکترونیــک ۱۳9920۳060090۱6۳۳5 بنام دولتی ثبت و 
سند مالکیت به شماره 052۳5۱ بنام مالک صادر شده است سامانه جامع املاک بیش از این حکایتی 
ندارد. ماده ۱20 ایین نامه قانون ثبت املاک متذکر میگردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله 
ای انجام داده و یا مدعي وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید ظرف مدت ۱0 روز پس از انتشار 
آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تنظیم شده 
تسلیم نماید در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر و عدم ارسال اعتراض سند مالكيت المثني 

طبق مقررات صادر و به متقاضی تحویل خواهد شد.              آ-۱404۱2772
سید محمد باقر حسینی جهانگیر -  رئيس ثبت اسناد و املاک چناران

آگهی دعوت از مجاورین
نظر به درخواست خانم معصومه حسینی زاده مظلومی مالک ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی پلاک 
۱ فرعی از ۱49 -اصلی واقع در اراضی کلاته علیا و سفلی مایان بخش شش مشهد مبنی بر صدور سند 
مالکیت کاداســتری پلاک مذکور در اجرای کد 9۱4 مجموعه بخشــنامه های ثبتی و باســتناد ماده ۱۸ 
آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجراء و طرز رسیدگی به شکایت از عملیات اجرائی سازمان 
ثبت اسناد و املاک کشور نماینده و نقشه بردار این اداره در روز سه شنبه تاریخ ۱404،09،۱۱ ساعت 
9:۳0 صبح جهت معاینه محل ملک مورد تقاضا در محل وقوع ملک حضور خواهند یافت لذا بموجب 
این آگهی از مالکین مشاعی و مجاورین پلاک فوق الذکر دعوت بعمل می آید به جهت حفظ حقوق 
مالكانه وعدم تضییع حق احتمالی در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک مورد تقاضا حضور 

یابند. بدیهی است عدم حضور در موعد تعیین شده فوق مانع ادامه عملیات ثبتی نخواهد شد.
م الف ۱404،905

تاریخ انتشار :۱404،0۸،۱7                آ-۱404۱277۳
حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی دعوت از مالکین و مجاورین
نظر به این که آقای مهدی غلامی وکیل آقای سید محمد برومند مالک شش دانگ پلاک 5۳5 فرعی 
از ۱60 اصلی بخش 6 مشهد درخواست سند تک برگ جهت پلاک ثبتی اعلامی را نموده است و پلاک 
مذکور می باشد جهت جلوگیری از هرگونه تضییع حق مجاورین پلاک ثبتی اعلامی بدینوسیله به شما 
مجاوریــن پــلاک ثبتــی فوق الذکر ابلاغ می گردد جهت تثبیت حــدود پلاک ثبتی فوق الذکر نماینده و 
نقشه بردار این اداره در روز سه شنبه مورخ ۱404.09.۱۸ راس ساعت ۱0:00 صبح در محل وقوع ملک 
حاضر و نســبت به عملیات تعیین طول و ابعاد برابر مقررات اقدام خواهند نمود. مقتضی اســت در 
وقت قانونی اعلامی در محل حضور بهم رسانید بدیهی است عدم حضور شما مانع از انجام عملیات 

نخواهد شد 
 م الف ۱404،907   تاریخ انتشار :۱404،0۸،۱7             آ-۱404۱2775

حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱40460۳060۱50042۳۳ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تایباد تصرفات مالکانه 
بلامعــارض متقاضــی آقــای عبدالواحــد طحــان بــه شناســنامه شــماره 49۱2 کــد ملــی 074۸۳۸۸۸0۱ 
صادره از تایباد فرزند کریمداد در ششــدانگ یکباب منزل به مســاحت ۱60.90 متر مربع پلاک شــماره 
۳5/5220/5256 فرعی از 25۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱4 مشهد حوزه ثبت ملک تایباد 
و از محل قسمتی از مالکیت سهم الارثی آقایان غلام نبی و غلام غوث کریمدادی از مرحومین غلام 
مولا کریمدادی و سلطان خانم سلجوقی و قسمتی از پلاک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.         آ-۱404۱2۸0۸
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/0۸/۱7

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404/09/02 
از طرف مهدی حسین زاده - رسول طاهری زاده  - رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱40460۳060۱7002۱۳0 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد  سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک درگز  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حشمت اله محمدخانی فرزند براتعلی بشماره شناسنامه ۳9۸ صادره از درگز یک سهم 
مشاع از ده سهم ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 27۱متر مربع، قسمتی از پلاک ۳6 فرعی 
از یک-اصلی واقع در قطعه سه درگز بخش هفت قوچان خریداری از مالک رسمی آستان قدس رضوی 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-۱404۱2770

تاریخ انتشار نوبت اول:۱404/0۸/۱7
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱404/09/02

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک درگز  حجت نوبهاری 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

برابر راي شماره ۱40460۳060۱۸00۱056-۱404،07،۱6  هيات اول/  موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جغتاي تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي/ محسن كهنه فرزند حسن بشماره شناسنامه 22600692۸2 صادره از 
علي آباد در سه دانگ از شش دانگ يك قطعه زمين به مساحت ۱0000.06 متر مربع قسمتی از 5۸2-
اصلــی بخــش 7 حــوزه ثبت ملک جغتای از محل مالکیت ثبتی محمد علی مهدوی فرزند احمد محرز 
گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي شود در صورتي 
كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت 
انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.  آ-۱404۱۱۸0۳

تاريخ انتشار نوبت اول : ۱404/07/۳0
تاريخ انتشار نوبت دوم :۱404/0۸/۱7

محمد هادیان - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جغتای


